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Torba Papierowa biała z
Twoim Nadrukiem Logo
40cm/32cm/12/cm 10
sztuk

Cena 152,90 zł

Numer katalogowy 282027177

Kod producenta STA-ROBLE-
B|8888DTF10

Kod EAN 5905873066885

Opis produktu

Torba Papierowa biała z Twoim Nadrukiem Logo 40cm/32cm/12cm - 10 sztuk
Oferujemy praktyczne i estetyczne rozwiązanie dla firm oraz indywidualnych użytkowników poszukujących wysokiej jakości
torby papierowej, która doskonale sprawdzi się podczas różnorodnych okazji. Nasza biała torba papierowa o wymiarach 40cm
wysokości, 32cm szerokości oraz 12cm głębokości dostępna jest w zestawie 10 sztuk i umożliwia personalizację poprzez
nadruk Twojego logo.

Zastosowanie produktu

Idealna na prezenty, eventy promocyjne i firmowe gadżety
Doskonale sprawdzi się w sklepach detalicznych, butikach i podczas targów
Świetny nośnik reklamy dzięki możliwości nadruku logo
Praktyczna torba na drobne zakupy i upominki

Cechy i parametry

Kolor: biały - neutralny i elegancki, doskonale podkreśla nadruk
Wymiary: 40cm (wysokość) × 32cm (szerokość) × 12cm (głębokość)
Zestaw: 10 sztuk
Możliwość personalizacji nadruku z Twoim logo

Zalety torby

Estetyczny, jednolity biały kolor, który podkreśla nadruk i zwraca uwagę
Solidna konstrukcja umożliwiająca bezpieczny transport produktów
Uniwersalny rozmiar idealny do wielu zastosowań
Ekologiczna alternatywa dla plastikowych toreb
Łatwość aranżacji i personalizacji dla celów marketingowych
Idealna do użytku jednorazowego i wielokrotnego

Dlaczego warto?

Wybierając naszą białą torbę papierową z nadrukiem logo, inwestujesz nie tylko w praktyczne opakowanie, ale również w
profesjonalny wizerunek swojej marki. Torby są nie tylko estetyczne, ale też funkcjonalne, co zwiększa satysfakcję Twoich
klientów. Zestaw 10 sztuk pozwoli Ci łatwo zaopatrzyć sklep, event, czy kampanię promocyjną. Postaw na jakość,
personalizację i ekologię dzięki naszym torebkom.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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